0000-1007582729/03/2025 393817145 R-0433-01122348 21,696.03 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,696.03

0000-1007583029/03/2025 393816745 R-0433-01122364 69,424.21 9,006.90 0.00 0.00 0.00 78,431.11

1Página:

Observaciones:

NIC: 393816745 Remito: 0000-10075830

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DIECINUEVE MIL QUINCE CON 57/100

TOTAL $ 2,019,015.571,668,607.91
SUB

TOTAL
350,407.6621.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8496961

Cuenta : 012748
0050-0028837426/03/2025 85599245 R-0476-00008485 18,057.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 22,057.00

50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 393816745 Remito: 0000-10075830

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DIECINUEVE MIL QUINCE CON 57/100

TOTAL $ 2,019,015.571,668,607.91
SUB

TOTAL
350,407.6621.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8496961